
Horaires valables du 11 décembre 2016 au 31mars 2017 inclus.

LA ROCHELLE > SAINT MARTIN DE RÉ > LES PORTES EN RÉ

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

3 �1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau 
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

www.lesmouettes-transports.com

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

Trajets intra CDA La Rochelle interdits. Seule la montée est 
autorisée dans cette zone.

  Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.  
         + d’infos sur lesmouettes-covoiturage.fr

(1) Arrêt Lycée Vieljeux, Avenue du 11 Novembre, côté lycée.

(2) Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée. 

(3) Horaire en correspondance avec la navette de Sainte Marie de Ré.  

(4) Horaire en correspondance avec la navette de La Flotte.  

(5) Arrêt desservi par la navette de La Flotte.  

(6) Horaire en correspondance avec la navette de Loix.  

(7) Arrêt desservi par la navette de Loix. 

Ne circule 
pas 

le  samedi
Lundi au samedi Dimanche et jours fériés

1 
Zo

ne

LA ROCHELLE

Gare SNCF Parvis 6:30 7:55 9:00 10:00 11:00 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 11:00 13:00 17:00 20:00

Place de Verdun 6:40 8:05 9:10 10:10 11:10 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 11:10 13:10 17:10 20:10

Lycée Vieljeux (1) 6:45 8:10 9:15 10:15 11:15 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 11:15 13:15 17:15 20:15

Belvédère 6:50 8:15 9:20 10:20 11:20 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 11:20 13:20 17:20 20:20

1 
Zo

ne

RIVEDOUX- 
PLAGE

Sablanceaux 
Pôle d’Echanges 

6:57 8:22 9:27 10:27 11:27 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 11:27 13:27 17:27 20:27

Gustave Perreau 6:59 8:24 (2) 9:29 10:29 11:29 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 11:29 13:29 17:29 20:29

Jules Ferry 7:01 8:26 (2) 9:31 10:31 11:31 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 11:31 13:31 17:31 20:31

Cimetière 7:02 8:27 (2) 9:32 10:32 11:32 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 11:32 13:32 17:32 20:32

SAINTE MARIE 
DE RE

Paradis 7:07 8:32 (2) 9:37 10:37 11:37 13:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 11:37 13:37 17:37 20:37

La Noue Crapaudière 7:11 8:36 (3) 9:41 (3) 10:41 (3) 11:41 (3) 13:31 (3) 14:31 (3) 16:31 (3) 17:31 18:31 19:31 20:31 11:41 13:41 17:41 20:41

LA FLOTTE
Vierge 7:16 8:41 (2) 9:46 10:46 11:46 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 11:46 13:46 17:46 20:46

Cocquereau 7:18 8:43 (2) 9:48 (4) 10:48 (4) 11:48 (4) 13:38 (4) 14:38 (4) 16:38 (4) 17:38 18:38 19:38 20:38 11:48 13:48 17:48 20:48

Le Port 7:21 - (5) (5) (5) (5) (5) (5) 17:41 18:41 19:41 20:41 11:51 13:51 17:51 20:51

SAINT MARTIN 
DE RE

Cognacq Jay 7:29 (6) 8:48 (2) 9:53 10:53 11:53 13:43 14:43 16:43 17:49 18:49 19:49 20:49 11:59 13:59 17:59 20:59

Le Port 7:32 8:51 (2) 9:56 10:56 11:56 13:46 14:46 16:46 17:52 18:52 19:52 20:52 12:02 14:02 18:02 21:02

Poudrière 11:57 13:47 14:47 18:53 19:53 12:03 14:03 18:03 21:03

Croix Blanche 12:01 13:51 14:51 18:57 19:57 12:07 14:07 18:07 21:07

LE BOIS PLAGE 
EN RE

Gros Jonc 2 12:03 13:53 14:53 18:59 19:59 12:09 14:09 18:09 21:09

Marché 12:05 13:55 14:55 19:01 20:01 12:11 14:11 18:11 21:11

Glacière 12:06 13:56 14:56 19:02 20:02 12:12 14:12 18:12 21:12

LA COUARDE  
SUR MER

Raicheneau 12:09 13:59 14:59 19:05 20:05 12:15 14:15 18:15 21:15

Marché 12:10 14:00 15:00 19:06 20:06 12:16 14:16 18:16 21:16

Plage 12:11 14:01 15:01 19:07 20:07 12:17 14:17 18:17 21:17

Les Brardes (7) 12:13 14:03 15:03 19:09 20:09 12:19 14:19 18:19 21:19

Les Prises (7) 12:14 14:04 15:04 19:10 20:10 12:20 14:20 18:20 21:20

La Passe (7) 12:15 (6) 14:05 (6) 15:05 (6) 19:11 20:11 12:21 14:21 18:21 21:21

LOIX Château d'Eau (7) (7) (7) (7) 19:16 (2) 20:16 (2) 12:26 (2) 14:26 (2) 18:26 (2) 21:26 (2)

ARS EN RE
Le Martray 12:18 14:08 15:08 19:17 20:17 12:27 14:27 18:27 21:27

Déviation 12:22 14:12 15:12 19:21 20:21 12:31 14:31 18:31 21:31

SAINT CLEMENT 
DES BALEINES

La Tricherie 12:25 14:15 15:15 19:24 20:24 12:34 14:34 18:34 21:34

Eglise 12:26 14:16 15:16 19:25 20:25 12:35 14:35 18:35 21:35

Le Gillieux 12:29 14:19 15:19 19:28 20:28 12:38 14:38 18:38 21:38

Phare des Baleines 12:31 14:21 15:21 19:30 20:30 12:40 14:40 18:40 21:40

Grand Fossé 12:32 14:22 15:22 19:31 20:31 12:41 14:41 18:41 21:41

La Conche 12:33 14:23 15:23 19:32 20:32 12:42 14:42 18:42 21:42

LES PORTES 
EN RE

La Rivière 12:35 14:25 15:25 19:34 20:34 12:44 14:44 18:44 21:44

Châtaigniers 12:37 14:27 15:27 19:36 20:36 12:46 14:46 18:46 21:46

Salle Polyvalente 12:39 14:29 15:29 19:38 20:38 12:48 14:48 18:48 21:48

Ve
rs

io
n 

du
 1

0/
10

/2
01

6



LES PORTES EN RÉ > SAINT MARTIN DE RÉ > LA ROCHELLE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

3 �1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau 
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

www.lesmouettes-transports.com

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

Trajets intra CDA La Rochelle interdits. Seule la descente est autorisée 
dans cette zone.

  Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.  
         + d’infos sur lesmouettes-covoiturage.fr

Ne circule 
pas le 

samedi
Lundi au samedi Dimanche et jours fériés

1 
Zo

ne

LES PORTES 
 EN RE

Salle Polyvalente 9:14 11:44 15:44 17:10 9:00 14:00 17:00 18:30

Châtaigniers 9:15 11:45 15:45 17:11 9:01 14:01 17:01 18:31

La Rivière 9:17 11:47 15:47 17:13 9:03 14:03 17:03 18:33

SAINT CLEMENT 
DES BALEINES

La Conche 9:19 11:49 15:49 17:15 9:05 14:05 17:05 18:35

Grand Fossé 9:20 11:50 15:50 17:16 9:06 14:06 17:06 18:36

Phare des Baleines 9:21 11:51 15:51 17:17 9:07 14:07 17:07 18:37

Le Gillieux 9:23 11:53 15:53 17:19 9:09 14:09 17:09 18:39

Eglise 9:26 11:56 15:56 17:22 9:12 14:12 17:12 18:42

La Tricherie 9:27 11:57 15:57 17:23 9:13 14:13 17:13 18:43

ARS EN RE
Déviation 9:30 12:00 16:00 17:26 9:16 14:16 17:16 18:46

Le Martray 9:34 12:04 16:04 17:30 9:20 14:20 17:20 18:50

LOIX Château d'Eau (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 9:29 14:29 17:29 18:59

LA COUARDE  
SUR MER

La Passe (1) 8:33 9:37 12:07 14:37 16:07 17:33 9:35 14:35 17:35 19:05

Les Prises (1) 8:34 9:38 12:08 14:38 16:08 17:34 9:36 14:36 17:36 19:06

Les Brardes (1) 8:35 9:39 12:09 14:39 16:09 17:35 9:37 14:37 17:37 19:07

Plage 8:37 9:41 12:11 14:41 16:11 17:37 9:39 14:39 17:39 19:09

Marché 8:39 9:43 12:13 14:43 16:13 17:39 9:41 14:41 17:41 19:11

Raicheneau 8:40 9:44 12:14 14:44 16:14 17:40 9:42 14:42 17:42 19:12

LE BOIS PLAGE 
EN RE

Glacière 8:42 9:46 12:16 14:46 16:16 17:42 9:44 14:44 17:44 19:14

Marché  8:45 9:49 12:19 14:49 16:19 17:45 9:47 14:47 17:47 19:17

Gros Jonc 2 8:48 9:52 12:22 14:52 16:22 17:48 9:50 14:50 17:50 19:20

SAINT MARTIN 
DE RE

Croix Blanche 8:50 9:54 12:24 14:54 16:24 17:50 9:52 14:52 17:52 19:22

Le Port 6:10 6:48 7:50 9:00 10:04 11:04 12:34 14:04 15:04 16:34 18:00 10:02 15:02 18:02 19:32

Poudrière 6:12 6:50 7:52 9:02 10:06 11:06 12:36 14:06 15:06 16:36 18:02 10:04 15:04 18:04 19:34

Cognacq Jay 6:13 6:51 7:53 9:03 10:07 11:07 12:37 14:07 15:07 16:37 18:03 10:05 15:05 18:05 19:35

LA FLOTTE

Le Port 6:20 6:58 8:00 9:10 (2) (2) (2) (2) (2) (2) 18:10 10:12 15:12 18:12 19:42

Cocquereau 6:22 7:00 8:02 9:12 10:12(3) 11:12(3) 12:42(3) 14:12(3) 15:12(3) 16:42(3) 18:12 10:14 15:14 18:14 19:44

Vierge 6:24 7:02 8:04 9:14 10:14 11:14 12:44 14:14 15:14 16:44 18:14 10:16 15:16 18:16 19:46

SAINTE MARIE 
DE RE

La Noue Crapaudière 6:29 7:07 8:09 9:19(4) 10:19(4) 11:19(4) 12:49 14:19(4) 15:19(4) 16:49 18:19 10:21 15:21 18:21 19:51

Paradis 6:31 7:09 8:11 9:21 10:21 11:21 12:51 14:21 15:21 16:51 18:21 10:23 15:23 18:23 19:53

RIVEDOUX- 
PLAGE

Cimetière 6:35 7:13 8:15 9:25 10:25 11:25 12:55 14:25 15:25 16:55 18:25 10:27 15:27 18:27 19:57

Jules Ferry 6:36 7:14 8:16 9:26 10:26 11:26 12:56 14:26 15:26 16:56 18:26 10:28 15:28 18:28 19:58

Gustave Perreau 6:37 7:15 8:17 9:27 10:27 11:27 12:57 14:27 15:27 16:57 18:27 10:29 15:29 18:29 19:59

Sablanceaux - 
Pôle d’Echanges 

6:41 7:19 8:21 9:31 10:31 11:31 13:01 14:31 15:31 17:01 18:31 10:33 15:33 18:33 20:03

1 
Zo

ne

LA ROCHELLE

Belvédère (5) 6:49 7:27 8:29 9:39 10:39 11:39 13:09 14:39 15:39 17:09 18:39 10:41 15:41 18:41 20:11

Lycée Vieljeux (5) - 7:33 8:35 - - - - - - - - - - - -

Place de Verdun 7:00 7:38 8:40 9:50 10:50 11:50 13:20 14:50 15:50 17:20 18:50 10:52 15:52 18:52 20:22

Gare SNCF Parvis 7:10 7:48 8:50 10:00 11:00 12:00 13:30 15:00 16:00 17:30 19:00 11:02 16:02 19:02 20:32

(1)  Arrêt desservi par la navette de Loix.  

(2) Arrêt desservi par la navette de La Flotte.  

(3) Horaire en correspondance avec la navette de La Flotte. 

(4) Horaire en correspondance avec la navette de Sainte Marie de Ré.  

(5) Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée. 

Ve
rs

io
n 

du
 1

0/
10

/2
01

6

Horaires valables du 11 décembre 2016 au 31 mars 2017 inclus.


